

**POZOR: od 1. 1. 2023 nejsme plátcí DPH**

|                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <u>Firma:</u><br><br><b>Luboš Jedlička</b><br>XXX@XXX.XXX<br>Ing. Luboš Jedlička<br>IČ: 45065993<br>DIČ: CZ6209181946                                                                                               | <u>Objednávka číslo:</u> <b>89 / 2024</b><br><br><u>Dne:</u> 11.6. 2024                                                                                     |
| <u>Dodejte a fakturujte:</u><br>Vyšší odborná škola zdravotnická<br>a Střední zdravotnická škola,<br>5. května 200/51<br>140 00 Praha 4 – Nusle<br><u>Číslo telefonu:</u> XXX XXX XXX<br><u>E-mail:</u> XXX@XXX.XXX | <u>Inkasní data:</u><br><br><u>IČO:</u> 00638722<br>( <i>Nejsme plátcí DPH.</i> )<br><br><u>Bankovní spojení:</u> XXX<br><u>Číslo běžného účtu:</u> XXX/XXX |

# OBJEDNÁVKA K FAKTUŘE

Prosíme dodavatele, aby čitelně psali svá bankovní spojení, tj. číslo účtu, směrovací kód banky, variabilní symbol, konstantní symbol, popř. specifický symbol, jinak budeme nuceni zaslat fakturu zpět k doplnění těchto údajů.

**Objednáváme :**

na základě vaší nabídky ze dne 29. 5.2024 číslo 20240527 u vás objednáváme:

- instalace zabezpečovacího akustického systému v budovách A a B

**cena dodávky 91 500 Kč včetně DPH**

|                                      |                                           |                                                     |
|--------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| _____<br>Hlavní účetní<br>XXXXXXXXXX | _____<br>Správce HO<br>XXXXXXXXXXXXXXXXXX | _____<br>Příkazce HO<br>PhDr. Mária Janáková, Ph.D. |
| <u>Objednávku vyřizuje:</u>          | _____<br>XXXXXXXXXX<br>Jméno              | _____<br>podpis                                     |

Žádáme o zaslání faktury na uvedenou objednávku.  
Dohodnutá cena nesmí být navýšena bez dodatečného schválení objednatelem. Dále žádáme o stanovení termínu splatnosti minimálně 14 dnů od data obdržení Vaší faktury.

## NÁVRH ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU

varianta 20240527

|                                                                                                               |                                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel</b><br>Luboš Jedlička<br>XXXX@XXX.XXX<br>Ing. Luboš Jedlička<br>IČ: 45065993<br>DIČ:CZ6209181946 | <b>Zákazník</b><br>VoŠZ a SZŠ Praha 4<br>+420XXXXXXXXXX<br>XXXX@XXX.XXX<br>5. května, P4 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|

Nabídka č. 1450524

### Stručný popis nabídky

#### Zadání uživatele:

- ručně po autorizaci rozhoukat sirény v obou budovách na pevně stanovenou dobu
- dva způsoby rozhoukání k rozlišení povelů ukrýt se v budově / opustit budovu
- manuální ovládání u klávesnice ve 2NP budovy A s autorizací čipem nebo kódem
- možnost dálkového ovládání aplikací v telefonu
- funkčnost i při centrálním výpadku elektřiny

#### Technické řešení, platí pro každou budovu:

- v každé budově dvě sirény poblíž stávajících rozvaděčů A2.1, A6, B1 a B6
- zálohované napájení dimenzované mimo možnosti stávající ústředny
- proudová spotřeba nijak neovlivní napěťové úbytky koncových prvků stávajícího systému
- systémová blokáce předmětných programovatelných výstupů v podobě ovládacího segmentu klávesnice
- spouštěcí tlačítka poblíž stávající klávesnice
- spínací moduly a TRB moduly ke spuštění sirén ovládané programovatelnými výstupy
- stoupačková kabeláž uložená ve stávajících trasách, s klasifikací B2ca pro školy
- **TOTO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ žádným způsobem nenahrazuje systémy ER (evakuační rozhlas) a EPS (elektrická požární signalizace) a není jej tedy možné posuzovat z hlediska příslušných norem. Zadavatel je s touto skutečností srozuměn.**

#### Spolehlivost provozu:

- záložní akumulátory zajišťují překlenutí výpadku napájecího napětí dle použité kapacity po dobu v řádech hodin
- porucha napájení reportována stávající ústřednou
- ztráta periferie (tlačítka, zdroje, ovládací segment) reportována stávající ústřednou
- všechny události spojené se spuštěním sirén zaznamenány v paměti událostí ústředny
- kontrola funkce systému bude zahrnuta do pravidelného ročního servisu

#### Záruka:

- na tuto doplňkovou instalaci poskytujeme standardní záruku na materiál a provedení prací celkem 24 měsíců od data uvedení do provozu

#### Položky nabídky:

| Kód                      | Název                                                                                                                                                                                                                | Cena     | Množství | Celkem              |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------------|
|                          | !! TOTO TECHNICKÉ ŘEŠENÍ SLOUŽÍ K RUČNÍMU CÍLENÉMU SPUŠTĚNÍ DVOU TYPŮ AKUSTICKÉ SIGNALIZACE V OBOU BUDOVÁCH, ALE ŽÁDNÝM ZPŮSOBEM NENAHRAZUJE SYSTÉMY ER (evakuační rozhlas) A EPS (elektronická požární signalizace) | 0,00     | 1        | 0,00 Kč             |
| JA-190PL                 | Víceúčelová montážní krabice                                                                                                                                                                                         | 75,00    | 4        | 300,00 Kč           |
|                          | Zakončovací rezistor 1k                                                                                                                                                                                              | 5,00     | 2        | 10,00 Kč            |
|                          | Kabelová redukce šroubová                                                                                                                                                                                            | 56,00    | 2        | 112,00 Kč           |
| SA-913FM                 | Piezoelektrická siréna                                                                                                                                                                                               | 371,00   | 4        | 1 484,00 Kč         |
| JA-120Z                  | Zálohovaný zdroj sběrnice pro JA-100                                                                                                                                                                                 | 4 786,00 | 2        | 9 572,00 Kč         |
| PLV-CP-L                 | Instalační krabice s víkem pro zálohovanou sestavu                                                                                                                                                                   | 1 141,00 | 2        | 2 282,00 Kč         |
| SA214-7                  | Bezúdržbový akumulátor 12 V/7 Ah                                                                                                                                                                                     | 651,00   | 2        | 1 302,00 Kč         |
| JA-111H TRB              | Sběrníkový modul připojení drátového detektoru                                                                                                                                                                       | 387,00   | 4        | 1 548,00 Kč         |
| JB-110N                  | Sběrníkový modul silových výstupů PG                                                                                                                                                                                 | 761,00   | 4        | 3 044,00 Kč         |
| JA-194PL                 | Víceúčelová montážní krabice - střední velikost                                                                                                                                                                      | 372,00   | 2        | 744,00 Kč           |
|                          | Relé modul RB2                                                                                                                                                                                                       | 316,00   | 2        | 632,00 Kč           |
|                          | Ovládací tlačítko ABB s popisovým polem                                                                                                                                                                              | 274,00   | 2        | 548,00 Kč           |
|                          | Krabice na omítku ABB                                                                                                                                                                                                | 32,00    | 2        | 64,00 Kč            |
| JA-192E                  | Ovládací segment přístupových modulů                                                                                                                                                                                 | 167,00   | 1        | 167,00 Kč           |
| CC-11                    | Kabel sběrnice 2x20AWG + 2x24AWG                                                                                                                                                                                     | 4 405,00 | 1        | 4 405,00 Kč         |
|                          | Otevření a zavření stávajících tras, oprava, ošetření instalace v patrových rozvaděčích s rezervami pro obě budovy                                                                                                   | 1 200,00 | 11       | 13 200,00 Kč        |
|                          | Fyzické protažení kabelu CC B2ca stoupačkově patry budovy A                                                                                                                                                          | 5 500,00 | 1        | 5 500,00 Kč         |
|                          | Fyzické protažení kabelu CC B2ca stoupačkově patry budovy B                                                                                                                                                          | 6 000,00 | 1        | 6 000,00 Kč         |
|                          | Montáž komponentů, zapojení a sestavy                                                                                                                                                                                | 8 800,00 | 1        | 8 800,00 Kč         |
|                          | Konfigurace F-link, logika PG, podmínky pro app                                                                                                                                                                      | 4 800,00 | 1        | 4 800,00 Kč         |
|                          | Technické řešení, testy a diagnostika, praktické zkoušky                                                                                                                                                             | 3 000,00 | 1        | 3 000,00 Kč         |
|                          | Ostatní blíže nespecifikované položky, manipulační čas                                                                                                                                                               | 800,00   | 1        | 800,00 Kč           |
|                          | Doprava techniků a materiálu, eko likvidace odpadu                                                                                                                                                                   | 4 500,00 | 1        | 4 500,00 Kč         |
|                          | Úprava dokumentace skutečného stavu bez tisku                                                                                                                                                                        | 2 600,00 | 1        | 2 600,00 Kč         |
|                          | ! PRAVIDELNÝ SERVIS STÁVAJÍCÍHO SYSTÉMU BUDE V RÁMCI TÉTO INSTALACE PROVEDEN SOUČASNĚ A JE Z DŮVODU NĚKTERÝCH PŘEKRYTÍ STEJNÝCH PRACÍ A ČINNOSTÍ SOUČÁSTÍ NABÍZENÉ CENY                                              | 0,00     | 1        | 0,00 Kč             |
| <b>Celkem bez DPH</b>    |                                                                                                                                                                                                                      |          |          | <b>75 414,00 Kč</b> |
| <b>DPH 21.00 %</b>       |                                                                                                                                                                                                                      |          |          | <b>15 836,94 Kč</b> |
| <b>Cena celkem s DPH</b> |                                                                                                                                                                                                                      |          |          | <b>91 250,94 Kč</b> |

#### Zpracoval:

Ing. Luboš Jedlička - EKA

+420XXXXXXXXX / XXX@XXX.XX / 45065993 / CZ6209181946